
Jubilejní 
20. ročník projektu 
DOBRÝ SOUSED 
startuje!

 

hartmann.cz

Pomáhat, inspirovat a spojovat.

Jsme HARTMANN – RICO a jsme váš DOBRÝ SOUSED.
Letos už po dvacáté hledáme v okolí našich závodů
obecně prospěšné spolky, občanská sdružení 
či organizace, které bychom finančně podpořili v jejich
úsilí. Celkem mezi ně rozdáme 350.000 korun. 

Víte o projektu, který se zaměřuje na rozvoj a podporu dětí,
veřejného prostoru či společenského života? 
Nebo dokonce takový projekt sami máte? Přihlaste se!

Své žádosti posílejte na níže uvedené kontakty 
nebo o vyhlášení grantu informujte své přátele a známé,
protože vzájemná pomoc je pro dobrá sousedství 
to nejdůležitější!

Žádosti podávejte do  31. 3. 2023.

Závod Veverská Bítýška 
Ing. Pavel Fuchs, Ph.D. 
pavel.fuchs@hartmann.info

Závod Havlíčkův Brod
Ing. Radim Štourač
radim.stourac@hartmann.info

Závod Chvalkovice 
Ing. Bronislav Slovák, Ph.D.
bronislav.slovak@hartmann.info

mailto:pavel.fuchs@hartmann.info
mailto:%0bradim.stourac@hartmann.info
mailto:bronislav.slovak@hartmann.info

